ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Sơn La, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 08/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa cơ sở vật

chất của Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2022 của

Chính phủ về công tác văn thư;

Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 1874/QĐ-UBND ngày 08/9/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa

cơ sở vật chất của Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng.

Lý do hủy bỏ: Dự án đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa cơ sở vật chất

của Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng đã được phê duyệt tại

Quyết định số 1830/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Giao Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm thu hồi Quyết định

số 1874/QĐ-UBND ngày 08/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo

lường chất lượng tỉnh Sơn La; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Sơn La; Thủ

trưởng cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như Điều 3 (t/h);

- Trung tâm thông tin tỉnh;

- Lưu: VT, KT(Toàn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Minh

		2022-09-23T09:09:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T10:06:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T10:07:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T10:07:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!